平成 年 月 日

蒲郡市長殿

住　所

氏　名

（電話　　 ― ― ）

月分の特定家庭用機器収集・運搬実績を次のとおり報告します。

品目

依頼元

搬出先

台数

リサイクル

料金総額A

収集運搬料金

総額B

（リサイクル料金

を含まない）

依頼元からの

徴収料金総額

A+B

品目

依頼元

搬出先

台数

リサイクル

料金総額A

収集運搬料金

総額B

（リサイクル料金

を含まない）

依頼元からの

徴収料金総額

A+B

※
※※
※

　翌月
翌月翌月
翌月の１５

の１５の１５
の１５日

日日
日までに
までにまでに
までに提出

提出提出
提出してください

してくださいしてください
してください。

。。
。実績
実績実績
実績の

のの
の無
無無
無い
いい
い月
月月
月も
もも
も提出
提出提出
提出すること

することすること
すること。

。。
。

※
※※
※

　押印
押印押印
押印したものを

したものをしたものを
したものを直接窓口

直接窓口直接窓口
直接窓口に

にに
に提出
提出提出
提出するか

するかするか
するか郵送

郵送郵送
郵送してください

してくださいしてください
してください。

。　。
。　メール・
メール・メール・
メール・ＦＡＸ

ＦＡＸＦＡＸ
ＦＡＸ不可

不可不可
不可。

。。
。

エアコン
エアコンエアコン
エアコン

個人分 小売店分

テレビ
テレビテレビ
テレビ

個人分 小売店分

豊橋 岡崎 豊橋 岡崎 豊橋 岡崎 豊橋 岡崎

冷蔵庫
冷蔵庫冷蔵庫
冷蔵庫・

・・
・冷凍庫
冷凍庫冷凍庫
冷凍庫 洗濯機

洗濯機洗濯機
洗濯機・

・・
・乾燥機
乾燥機乾燥機
乾燥機

個人分 小売店分

岡崎

特定家庭用機器収集運搬実績報告書
特定家庭用機器収集運搬実績報告書特定家庭用機器収集運搬実績報告書
特定家庭用機器収集運搬実績報告書

個人分 小売店分

豊橋 岡崎 豊橋 岡崎 豊橋 岡崎 豊橋

印

収集運搬した家電４品目の収集運搬費

を含まないリサイクル料金合計額

リサイクル料金を含まない

収集運搬料金合計額

リサイクル料金＋収集運搬費の合計額

報告する月を入力

法人は会社名を記入して社印を押印

個人は氏名を記入して押印